
Obecní úřad KEO-W 1.11.334 / Uc06y

zpracováno:

strana:

2.1.2020

1
Rozpočtové změny roku 2020

Rozpočtové opatření č. 1

Dle  dopisu KÚOK byla výše příspěvku na výkon státní správy na rok 2020 schválena o 6.900,- Kč 

vyšší než schválilo zastupitelstvo obce. Upravena strana příjmů a výdajů § 6171 o + 6900,- Kč.

Vratka z voleb do EP 2019 - vyúčtování se státním rozpočtem  - přesun mezi §§ 2219 a 6402 - 

částka 16.255,-Kč.

ZMĚNA CELKEM  +P/+V  o 6.900 Kč

Zpracoval: Jana Křepelková    dne: 2.1.2020

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 1

Schváleno usnesením                                                              na zasedání dne 02.01.2020.

PŘÍJMY

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

XXXX 5 972 300,00 6 900,00 5 979 200,00XXXX0000*

* PŘÍJMY - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
5 972 300,00 6 900,00 5 979 200,00

VÝDAJE

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

XXXX 296 000,00 -16 255,00 279 745,00XXXX2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací                      *

XXXX 1 049 200,00 6 900,00 1 056 100,00XXXX6171 Činnost místní správy                                                        *

5364 0,00 16 255,00 16 255,0000006402 Vratky veř.rozp.ústř.úr.transf                                            *

* VÝDAJE - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
1 345 200,00 6 900,00 1 352 100,00


